Mitra non utentur; quarn tamen adhibere poterunt, Episcopo
solemniter celebrante, ut dictum est de collegialiter adsisten-
tibus, quo in casu, cum ministrant, aut cum Episcopo operan-
tur, maneant detecto capite.

54.- Protonotarius ad instar defunctus efferri aut tumulari
cum Mitra non poterit, nec eius feretro ipsa imponi.

55.-Ne autem Protonotariorum numeres plus aequo au-
geatur, prohibemus, ner in posterum in ecclesiis, de quibus
supra, Canónici Honorarii, sive infra, sive extra Dioecesim
defiant, binas partes excedant eorum , qui Capitulum iure
constituent.

56. =Qui secus facere, aliisve, praeter memorata, privilegiis
et iuribus uti praesumpserint, si ab Ordinario semel et bis ad-
nloniti non paruerint, ea ipso, Protonotariatus titulo, honore,
iuribus et privilegiis, tamquam singuli, privatos se noverint.

57. -Sciarit praeterea, se, licet forte plures una simul, non
tamquam unius ecclesiae Canonici, sed tamquam Protonota-
rii, convenient, non idcirco Collegium Praelatitium constitue-
re; verum, quando una cum Protonotariis de numero Partici-
pantiurn concurrent, v. gr, in Pontificiis Cappellis, tunc quasi
unum corpus cum ipsis censentur, sine ello tamen amplissimi
Collegii praeiudicio, ac sérvatis eiusdem Cappellae et Fami-
liae Pontificiae consuetudinibus.

quis, quavis ex causa, Dignitatem aut Canonicatum
dimittat, cui titules, Honor et praerogativae Protonotariorum
ad instar adnexa sins, statim ab iisdem titulo, honore et prae-
rogativis decidet. Qui vero Pontificium Breve inter Praelatos
aggregationis obtinuerit, harem tantum privilegiis deinceps
perfruetur.

íV.- Proíonotarii Apostolici Titulares seu Honoraril.

59. -Cum Apostolica Sedes, non sibi uni ius reservaverit
Protonotarios Titulares seu honorarios nominandi, sed Nun-
tus Apostolicis, Collegio Protonotariorum Participantium et
forte aliis iamdiu illud delegaverit, antequam de eoium privi-
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legiis ac praerogativis aliquid decernamus, leges seu condi-
tiones renovare plácet, quibus rite honesteque ad eiusmodi
dignitatem quisque Candidatus valet evehi, iuxta Pii PF'. VII
Praedecessoris Nostri Constitutionem «Cuz1a jnnunwri» Idibus
aecemhr. MDCCCXVIII datam.

60. -Quoties igitur de honorario Protonotariatu assequendo
postulatio praebeatur, proferantur, ab Ordinario recognita,
testimonia, quibus constes indubie: 1.° de honesta familiae
conditioner 2.° de aetate saltem annorum quinque et viginti;
3.° de statu clericali ac caelibi; 4.° de Lauree doctoris in utro-
que, aut canonico tantum iure, vel in S. Theologia, vel in S.
Scripture; 5.° de morum honestate et gravitate ac de bona
apud omnes aestimatione; 6.° de non communibus in Eccie-
siae bonum provehendum laudibus coniparatis; 7.0 de idonei-
tate ad Protonotariatum cum decore sustinendum, habida
etiam anui census ratione, iuxta regionis cuiusque aestima-
tionem.